Hallenturnier fiir D1-Junioren

'QSV

4,9 N

Turnierbeginn: 13:30 Uhr

Teilnehmer:

Spiel Uhr
1 13:30
13:42

3 1354
4  14:06
5 14:18
6 14:30
7  14:42
8 14:54
9 15:06
10 15:18
11 15:30
12 15:42
13 15:54
14 16:06
15 16:18
16 16:30
17 16:42
18 16:54
19 17:06
20 17:18

Gruppe 1

RSV Barntrup

FC Oberes Extertal
BSV Muissen

SV Jerxen-Orbke
TuS Bad Driburg

RSV Barntrup

JSG Lieme/Hdrstmar/Leese
BSV Mussen

FC Augustdorf

TuS Bad Driburg

SG Hausberge/Holzhausen
FC Oberes Extertal

TuS Brake

SV Jerxen-Orbke

SV 06 Holzminden

RSV Barntrup

JSG Lieme/Horstmar/Leese
FC Oberes Extertal

TuS Brake

BSV Mussen

FC Augustdorf

SV Jerxen-Orbke

SV 06 Holzminden

TuS Bad Driburg

SG Hausberge/Holzhausen

Spiel um Platz 3

21 17:30

SV Jerxen-Orbke
Zweiter Gruppe 1

Spiel um Platz 1

22 17:42

TuS Bad Driburg
Erster Gruppe 1

in der Turnhalle am Holstenkamp Barntrup
am Sonntag, den 06.12.2015

Spielzeit: 1 x 10 Min

Gruppe 2

JSG Lieme/Horstmar/Leese
TuS Brake

FC Augustdorf

SV 06 Holzminden

SG Hausberge/Holzhausen

FC Oberes Extertal

TuS Brake

SV Jerxen-Orbke

SV 06 Holzminden

RSV Barntrup

JSG Lieme/Horstmar/Leese
BSV Mussen

FC Augustdorf

TuS Bad Driburg

SG Hausberge/Holzhausen
BSV Mussen

FC Augustdorf

SV Jerxen-Orbke

SV 06 Holzminden

TuS Bad Driburg

SG Hausberge/Holzhausen
RSV Barntrup

JSG Lieme/Horstmar/Leese
FC Oberes Extertal

TuS Brake

SV 06 Holzminden
Zweiter Gruppe 2

JSG Lieme/Horstmar/Leese

Erster Gruppe 2

Tore
2:1
5:0
0:5
0:4
3:0
2:3
0:3
2:2
1:2
1:2
6:0
1:1
1:2
0:2
0:6
4:2
4:1
1:1
2:2

2:1

3:1

3:2

Gruppe
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Tabelle Gruppe 1 Punkte Tore
1  TuS Bad Driburg 10 13:3
2 SV lJerxen-Orbke 9 12:4
3 RSV Barntrup 6 9:8
4  BSV Missen 3 3:17
5 FCOberes Extertal 1 4:9
Tabelle Gruppe 2 Punkte Tore
1 JSG Lieme/Ho6rstmar/Leese 8 10:4
2 SV 06 Holzminden 7 8:3
3 SG Hausberge/Holzhausen 6 8:9
4  FC Augustdorf 5 4:9
5 TuS Brake 1 3:11
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