Hallenturnier für D1-Junioren



in der Turnhalle am Holstenkamp Barntrup am Sonntag, den 06.12.2015



Turnierbeginn: 13:30 Uhr Spielzeit: 1 x 10 Min

Teilnehmer: Gruppe 1 Gruppe 2

RSV Barntrup JSG Lieme/Hörstmar/Leese

FC Oberes Extertal TuS Brake

BSV Müssen FC Augustdorf SV Jerxen-Orbke SV 06 Holzminden

TuS Bad Driburg SG Hausberge/Holzhausen

Spiel	Uhr			Tore	Gruppe		
1	13:30	RSV Barntrup	- FC Oberes Extertal	2:1	1		
2	13:42	JSG Lieme/Hörstmar/Leese	- TuS Brake	5:0	2		
3	13:54	BSV Müssen	- SV Jerxen-Orbke	0:5	1		
4	14:06	FC Augustdorf	- SV 06 Holzminden	0:4	2		
5	14:18	TuS Bad Driburg	- RSV Barntrup	3:0	1		
6	14:30	SG Hausberge/Holzhausen	- JSG Lieme/Hörstmar/Leese	2:3	2		
7	14:42	FC Oberes Extertal	- BSV Müssen	0:3	1		
8	14:54	TuS Brake	- FC Augustdorf	2:2	2		
9	15:06	SV Jerxen-Orbke	- TuS Bad Driburg	1:2	1		
10	15:18	SV 06 Holzminden	 SG Hausberge/Holzhausen 	1:2	2		
11	15:30	RSV Barntrup	- BSV Müssen	6:0	1		
12	15:42	JSG Lieme/Hörstmar/Leese	- FC Augustdorf	1:1	2		
13	15:54	FC Oberes Extertal	- SV Jerxen-Orbke	1:2	1		
14	16:06	TuS Brake	- SV 06 Holzminden	0:2	2		
15	16:18	BSV Müssen	- TuS Bad Driburg	0:6	1		
16	16:30	FC Augustdorf	 SG Hausberge/Holzhausen 	4:2	2		
17	16:42	SV Jerxen-Orbke	- RSV Barntrup	4:1	1		
18	16:54	SV 06 Holzminden	 JSG Lieme/Hörstmar/Leese 	1:1	2		
19	17:06	TuS Bad Driburg	- FC Oberes Extertal	2:2	1		
20	17:18	SG Hausberge/Holzhausen	- TuS Brake	2:1	2		
Spiel um Platz 3							
21	17:30	SV Jerxen-Orbke	- SV 06 Holzminden	3:1	_		
		Zweiter Gruppe 1	Zweiter Gruppe 2		_		
Spiel um Platz 1							
22	17:42	TuS Bad Driburg Erster Gruppe 1	 JSG Lieme/Hörstmar/Leese Erster Gruppe 2 	3:2	-		

Tabell	e Gruppe 1	Punkte	Tore
1	TuS Bad Driburg	10	13:3
2	SV Jerxen-Orbke	9	12:4
3	RSV Barntrup	6	9:8
4	BSV Müssen	3	3:17
5	FC Oberes Extertal	1	4:9

Tabelle Gruppe 2		Punkte	Tore
1	JSG Lieme/Hörstmar/Leese	8	10:4
2	SV 06 Holzminden	7	8:3
3	SG Hausberge/Holzhausen	6	8:9
4	FC Augustdorf	5	4:9
5	TuS Brake	1	3:11